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COMUNE DI SASSARI

Consorzio Industriale Provinciale di Sassari

Tipo di partecipazione: diretta

Percentuale di partecipazione: 20%

Attivita svolta: gestione logistica e servizi a imprese area industriale Sassari-Alghero-Porto Torres

Esercizio di riferimento: 2022

Numero dipendenti

Numero Amministratori

Di cui nominati dall'Ente

Numero componenti Organo di controllo

IDi cui nominati dall'Ente

Risultati di esercizio 2018-2022

2022
2021
2020
2019
2018

Note:

€100.975
€174.614
€ 163.007
€ 46.641
€ 33.506

42 Costo del Personale €2.896.474
5 Compensi Amministratori € 55.569
1 Compensi Organo di controllo € 35.360
3
0

Fatturato 2018-2020

2022 €14.137.271

2021 €12.707.473

2020 € 10.616.908
Fatturato medio 2020-2022 € 12.487.217

Per cio che attiene il fatturato, si ¢ tenuto conto del valore della produzione, cosi come indicato nel Conto economico
riclassificato, allegato al bilancio di esercizio al 31.12.2022

Organi sociali

Consiglio di Amministrazione/Assemblea:

dott. Valerio Scanu (Presidente)

sig. Massimo Mulas

dott. Mario Giulio Zanetti
dott. Mario Conoci

dott. Pierluigi Pinna

Collegio dei Revisori dei conti:

dott. Giovanni Pinna Parpaglia (Presidente)
dott. Pietro Cossu

d.ssa Maria Luisa Cannas Aghedu
dott. Angelo Serra (supplente)
dott. Armando Meloni (supplente)

Sito web: www.cipsassari.it
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